k é r é s é r e á t í r t ; az o r szágos l evé l t á rban . ) 

7. 

V. István király atyjának IV. Bélának Hidvég földet tár-
gyazó adománylevelét Mikó zólyomi ispán fiai részére átírja 

s megerősíti. 1270. 

Stephanus Dei gracia Hungarie, Dalmacie, Croacie, 
Rame, Seruie, Gallicie, Lodomerie, Cumanie, Bulgarieque 
Rex omnibus Ckristi fidelibus presentem paginam inspecturis 
salutem in eo qui est salus omnium. Ad vniuersorum noti-
ciam tenore presencium volumus peruenire, quod cum tocius 

Regni gubernaculum adepti fuissemus, Petrus, Othoucb, et 
Byther, filij Myko ; ad nostram presenciam accedentes, obtu-
lerunt nobis priuilegium domini Regis, patris nostri karissimi 
felicis recordacionis, petentes liumilitur, vt ipsum nostro 
dignaremur priuilegio confirmare. Cuius quidem prinilegeij 
tenor talis est. 

Bela D. gr. Hungarie stb. Rex stb. (következik IV. Béla 
királynak Hidvég helységet tárgyazó 1252-ki adománya, 
mint Okmánytárunk XI. vagyis a III. folyam I. kötetében 
377.1.) 

Nos siquidem ad instaneiam et preces eorumdem Petri 
Othouz et Byter inclinati, factumque domini Regis patris 
nostri karissimi ratum habentes et acceptum, auetoritate pre-
seneium duximus confirmandum duplicis sigilli nostri muni-
mine roborando. (D)atum per manus Magistri Benedicti Oro-
diensis Ecclcsie Prépositi aule nostre ViceCancellarij, dilccti 
et fidelis nostri. (A)nno Domini millesimo ducentesimo septua-
gesimo quarto, kalendas Augusti, Regni autem nostri primo 
anno. 

(Erede t ie b ü r h á r t y á n , m e l y n e k a lu l f e l h a j t o t t h a s a d é k a i b ó l f ü g g ö t t 
pecsé te h i á n y z i k , a k é k k ő i l e v é l t á r b a n . N é h a i É r d i J á n o s köz le -

ménye . ) 

8. 

V. István királynak Danócz birtokot és a gecsi monostor kegy-
úri jogát tárgyazó adománya Selke comes számára. 1270. 

(A gróf Z ichy csa lád O k m á n y t á r a I . kö t . 20. 1. N a g y I m r e köz l eménye . ) 

IfONCM. HÜNG. IIIST, Din. XXIIj 2 

9. 

V. István királynak Visnyó helységet tárgyazó adománya 
Rajnold főlovászmestere számára. 1270. 

1. Nos Comes Paulns Judex Curie domini Regis damus 
pro memória ; quod cum Maguificus vir Wyllermus Druget 
Palatínus causam per Petrum filium Ladizlay et Ladizlaum 
filium Joliaimis Rozgon actores racione cuiusdam possessio-
uis Wysno vocate in Comitatu de Zemlyn existentis contra 
Ladizlaum filium Jobannis de Sowar in sui presencia diucius 
ventilatam ob Regie Maiestatis preceptum ad quindenas festi 
Beati Mycbaelis Arcbangeli ad examen Judicij eiusdem do-
mini Regis transmisisset; tandem ipsis quindenis occurrenti-
bns prcdicto Ladizlao filio Jobannis sua personaliter et pre-
fati Petri filij Ladizlay in persona cum procuratorijs litteris 
nostris coram nobis astante, et inter alias largifluas donacio-
nes Serenissimi Principis domini Stepbani quondam incliti 
Regis Hungarie quandam possessionem Wysno vocatam in 
Comitatu de Zemlyn existentem, Reynoldo Magistro Agaso-
nnm ipsius domini St. Regis proauuo ipsorum in recompensa-
cionem fidelissimorum obsequiorum suorum per ipsum domi-
num St. Regem perpetuo datam et collatam fore exbibicione 
litterarum priuilegialium eiusdem domini Stephani Regis anno 
ab Incarnacione Domini M° ducentesimo septuagesimo con-
fectarum comprobante ; Dominicus fráter Mochou pro eodem 
Ladizlao filio Jobannis de Sowar cum procuratorijs litteris 
domini Regis ad nostram accedendo presenciam stb. (a maga 
részéről is több okmányt felhozván, a per elhalasztatik.) 
Dátum in Wissegrad octauo die termini prenotati, anno 
Domini M°CCC0XXX° nono.